

**Uczestnicy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania nr GK.330.2.2022 zakup paliw płynnych do pojazdów
służbowych oraz sprzętu na rok 2023.

Zakład Usług Gminnych Gminy Ełk Sp. z o.o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 132 ustawy Prawo zamówień (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek możliwość zakupu oleju napędowy ON o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych, jeżeli Wykonawca w swojej ofercie zaproponuje olej napędowy zimowy dostosowany do sezonowości w Polsce i spełniający normy jakościowe rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. ?

Ze względu na właściwości niskotemperaturowe (temperaturę zablokowania zimnego filtra „CFPP”) rozróżnia się trzy gatunki oleju napędowego odpowiadające paliwom klimatu umiarkowanego:

- olej napędowy gatunek B o CFPP nie wyższej niż 0^o C w okresie letnim — od 16 kwietnia do 30 września,
- olej napędowy gatunek D o CFPP nie wyższej niż -10^o C w okresie przejściowym — od 1 marca do 15 kwietnia i od 1 października do 15 listopada,
- olej napędowy gatunek F o CFPP nie wyższej niż -20^o C od 16 listopada do końca lutego. Olej napędowy tzw. „arktyczny” nie jest dostępny w sprzedaży detalicznej na stacjach paliw.

Pytanie dotyczy SWZ i par 1 ust. 3, par 5 ust. 3 projektu umowy

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza olej napędowy gatunek F o CFPP nie wyższej niż -20 ° C od 16 listopada do końca lutego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od wystawienia zbiorczych faktur VAT oddzielnie na każdy pojazd, na rzecz zbiorczej fv z załącznikiem do fv obrazującym zestawienie

transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez każdy z pojazdów (SWZ i par 5 ust. 7 projektu umowy)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę, aby do zbiorczej faktury VAT dołączony był załącznik z zestawieniem transakcji dokonanych w danym okresie na każdy z pojazdów.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający akceptuje opłaty za karty.

Pytanie nr 4:

W odniesieniu do zapisów SWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji (wg wymogu Zamawiającego) dokonywać będzie transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)? Pytanie dotyczy m.in. zapisu par 2 ust. 9 projektu umowy.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyraża zgodę na tankowanie paliwa na innych stacjach w przypadku modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji pod warunkiem, że Wykonawca posiada stację paliw znajdującą się nie dalej niż 10 km od siedziby Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje zatem, aby płatności dokonywane byłyby w ciągu 30 dni od daty wystawienia faktury VAT (SWZ i par 5 ust 8 projektu umowy)?

Wykonawca przy wskazanym terminie umożliwia także wprowadzenie elektronicznej faktury, tzw. e-faktury - faktury sprzedaży wystawianej w formie elektronicznej (format PDF), która udostępniona jest na spersonalizowanym portalu internetowym,

zabezpieczona certyfikowanym podpisem elektronicznym – a która to właśnie usprawnia m.in. czas doręczenia – otrzymania faktury;

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający dopuszcza termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w par 5 ust. 6 i 7 zmienić termin z 7 dni , na 7 dni roboczych ?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać w par 9 ust. 3 pkt 1 projektu umowy: „i pozytywnie zakończonym postępowaniu reklamacyjnym”, co doprecyzuje zapis?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody. Proponuje zapis "trzykrotnej pisemnej zasadnej reklamacji jakości dostarczonego paliwa"

Pytanie nr 8:

Wykonawca rekomenduje dodać paragraf w następującym brzmieniu oraz załączyć do Umowy klauzulę RODO Wykonawcy:

1. Zamawiający zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje uzyskane w związku z zawarciem i realizacją niniejszej Umowy, w tym postanowienia niniejszej Umowy oraz nie wykorzystywać tych informacji do celów innych niż realizacja Umowy, jak również nie udostępniać ich osobom trzecim bez zgody Wykonawcy. Zobowiązanie do zachowania w tajemnicy informacji, wiąże w czasie obowiązywania niniejszej Umowy, jak również w okresie 3 lat po jej rozwiązaniu, wygaśnięciu lub zniweczeniu skutków prawnych.
2. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.
3. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

4. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

5. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający doda paragraf oraz załączy załącznik do Umowy o klauzulę RODO Wykonawcy.

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Kurzynowski